CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

ĐƠN TỪ NHIỆM
RESIGNATION LETTER

V/v: Thôi nhiệm Phó Tổng Giám đốc Điều hành Công ty cổ phần BCG Energy
Ref.: Resignation from the position of Chief Operating Officer

of BCG Energy Joint Stock Company

Kính gửi: - Hội đồng quản trị Công ty cổ phần BCG Energy
To:   The Board of Directors of BCG Energy JSC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội
nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Pursuant to the Law on Enterprises No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020 of
the National Assembly of the Socialist Republic of Vietnam;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần BCG Energy.
Pursuant to the Charter of BCG Energy Joint Stock Company.

Tôi tên: Hoàng Trung Thành, hiện là Phó Tổng Giám đốc Điều hành Công ty cổ
phần BCG Energy.
I am Hoang Trung Thanh, currently Chief Operating Officer of BCG Energy Joint
Stock Company.

Được sự tín nhiệm của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần BCG Energy, tôi được Hội
đồng quản trị Công ty cổ phần BCG Energy bổ nhiệm làm Phó Tổng Giám đốc Điều
hành Công ty cổ phần BCG Energy.
With the trust of the Board of Directors of BCG Energy Joint Stock Company, I was
appointed by the Board of Directors of BCG Energy Joint Stock Company as Chief
Operating Officer of BCG Energy Joint Stock Company.

Trong thời gian qua, tôi luôn tuân thủ các quyền và trách nhiệm của Phó Tổng Giám
đốc Điều hành theo quy định của pháp luật hiện hành và Điều lệ Công ty cổ phần
BCG Energy.
Over the past time, I have always complied with the rights and responsibilities of
Chief Operating Officer in accordance with the current law and the Charter of BCG
Energy Joint Stock Company.

Nay vì lý do cá nhân, tôi làm đơn này đề nghị được thôi nhiệm chức vụ Phó Tổng
Giám đốc Điều hành Công ty cổ phần BCG Energy.
Now for the personal reason, I am writing this resignation letter to resign from the
position of Chief Operating Officer of BCG Energy Joint Stock Company.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty cổ phần BCG Energy chấp thuận Đơn từ nhiệm
của tôi.
I hope the Board of Directors of BCG Energy Joint Stock Company approve my
Resignation Letter.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý vị đã tin tưởng, động viên và đồng hành cùng với tôi
trong thời gian qua.
I would like to sincerely thank you for your trust, encouragement and companion
during the past time.

Trân trọng.
Kind regards,

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 03 năm 2025
Ho Chi Minh City, March 11, 2025

Người đề nghị / Proponent

Hoàng Trung Thành

		2025-03-14T13:51:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BCG ENERGY
	I am the author of this document